<2^ ̂ áSa/nyda (^wr-iá^fAXí' de ^ío^fue
sapa
fTíÍL-¥'" ■■

"S"?,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1481/2022

São Roque, 21 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos vêm comunicar a

Vossa Excelência o afastamento do Bloco Parlamentar "Legislativo Unificado" e

a formação do Bloco Parlamentar "Juventude Independente", cujo líder é o

Vereador Paulo Rogério Noqqerini Júnior e vice-líder o Vereador Dieqo

Gouveia da Costa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE)
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

CLOVIS ANTONlO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONlO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de 3

PROTOCOLO N° CETSR 21/06/2022 -

Roque - SP

8142/2022/cg

DC
CNJÜ
O IO
O) CO

^OvJ
tD>
1- "O

(D LU

°Q

Eü
0) o
o o>

§'8
LO (ü

iTE

cc-
g 0)
Z ra

-5 c

11
CC ra

O o
O
O?
^ fc

0:5
LU ®

rr

9 2
O

gs
CO

S Ê
»_ CO

Q) O

.si
fi
•§S
g-5
.= CO
CO c

o
CO ü

Id
±2

o CD
_ (O

TD (D

o «

■®-õ)
o -C
c ^
o o

üá
o C

o
CD O
"co 2
LU <5

ü_